PROFIL TRANSVERSAL TIP CU 3 LINII CU DRENURI LONGITUDINALE S| EXTINDERE DE RAMBLEU

TYPICAL CROSS PROFILE WITH 3 RAILWAY LINES WITH LONGITUDINAL DRAINS AND
EMBANKMENT EXTENSION
SCARA / SCALE 1:100
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LEGENDA / LEGEND

1.
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

Sina tip 60
Type 60 rail

Traversa din beton
Concrete sleeper

Piatra sparta
Crushed stone

Substratul caii
Subgrade

Geogrile biaxiale
Biaxial geogrids

Geotextil separatie
Separating geotextile

Peron
Platform

Umplutura din material necoeziv
Filling out of non-choesive material

Umplutura din material coeziv
Filling out of choesive material

Protectie taluz cu pamant vegetal
Slope protection with vegetal soil

Protectie taluz cu georetele
Slope protection with geonets

Material drenant sort 8-32mm
Draining material sort 8-32mm

Material drenant sort 32-63mm
Draining material sort 32-63mm

Geotextil de filtrare
Filtering geotextile

Tub PEID riflat perforat, @ = 150 - 400mm
Perforated corrugated HDPE tube, & = 150 - 400mm

Strat de nisip
Sand layer

Teren
Ground

Stalp de electrificare
Electrification pole

Fundatie stalp de electrificare
Electrification pole fundation
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Profil transversal tip cu 3 linii
cu drenuri longitudinale si extindere de rambleu

Scara / Scale
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